АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019г.                                       с.Константиновка                               №17

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на  перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на  перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
             2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Константиновский Вестник» и размещению в сети Интернет.
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     А.В. Байбара